
Dočasná změna polohy zastávky

Přesun zastávky ,,Valašské Klobouky, aut. st."
Rozsvícení vánočního stromu a vánoční trhy 2023

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

100 102 500 501 502 503 504 505 506
510 511 521 990

pátek 01.12.2023 - sobota 02.12.2023
Trvání:

Dotčené linky:

Vážení cestující,

ve výše uvedených dnech se budou v prostoru autobusových stanovišť 
zastávky ,,Valašské Klobouky, aut. st." konat vánoční kulturní akce. Z tohoto 
důvodu bude tato zastávka následovně přesunuta:

Pátek 01.12.2023 - akce ,,Rozsvícení vánočního stromu"
zastávka ,,Valašské Klobouky, aut. st." bude v tento den přesunuta na přilehlou 
ulici k Masarykovu náměstí - viz mapa.

Sobota 02.12.2023 - akce ,,Mikulášský Jarmark"
zastávka ,,Valašské Klobouky, aut. st." bude v tento den přesunuta na
silnici II/494:
   - směr Vlachovice, Tichov a Újezd se bude nacházet před budovou spořitelny;
   - směr Horní Lideč a Brumov-Bylnice se bude nacházet před budovou
      hotelu Alfacentrum.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

zdroj mapy:

+
✓  

✓  

✓  umístění zastávky 
v pátek 01.12.2023

umístění zastávky 
v sobotu 02.12.2023

umístění zastávky 
v sobotu 02.12.2023


